
                     年  月  日 

公益社団法人 腐食防食学会  殿 

 

転載許可に関するお願い 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当方では下記出版物（掲載）を発行する準備を進めております。その記事中に貴

機関ご発行の出版物より下記資料を転載させていただきたく、何卒ご許可賜りますようお

願い申し上げます。 

 

［転載許可願いの範囲］ 

（書名、発行年月、Volume No、論文名、対象となる図表がわかるページ等詳細に明記して下さい） 

書名： 

発行年月： 

著者： 

対象となる図表： 

 

［掲載先］ 

（書（出版物）名、発行予定年月、Volume No、記事名、ページ数等詳細に明記して下さい） 

 

 

 

 

 

 

ご許可いただければ出典を明記いたしますが、特に出典記載方法がございましたらご教示

願います。 

敬具 

 

お問い合わせ・連絡先 

機関名： 

住所 

御担当者名        

Tel           

                       fax           

E-mail：               

 

                                          

 

上記資料の転載を許可いたします。 

 

(月日)             (署名)                      

[出典記載方法]（特定の記載方法がある場合） 

 

                                         

 


